
МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  4                                                                               от 16.02.2016г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 15.02.2016г. 

Шикиной Татьяны Алексеевны  

 

Приказываю: 

 

        1.  Шикина Тимофея Ивановича  02.05.2014 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 16.02.2016г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

 

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  6                                                                               от 01.03.2016г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 26.02.2016г. 

Мироновой Марии Викторовны  

 

Приказываю: 

 

        1.  Миронова Михаила  Ивановича  03.07.2013 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 01.03.2016г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

 

 

 



МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  7                                                                             от 29.03.2016г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 28.03.2016г. 

Тришкиной Маргариты Геннадьевны   

 

Приказываю: 

 

        1.  Тришкину Василису Михайловну  01.11.2013 г. рождения зачислить в 

I младшую группу с 29.03.2016г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

 

 

 

 

 

  

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  3                                                                               от 19.01.2016г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 18.01.2016г. 

Карякиной Маргариты Александровны 

 

Приказываю: 

 

        1. Карякину Валерию Евгеньевну 28.02.2014 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 19.01.2016г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

    



МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  1                                                                               от 12.01.2016г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачисления в ДОУ от 11.01.2016г. 

Антошкина Евгения Васильевича 

 

Приказываю: 

 

       1.  Антошкину Динару Евгеньевну 06.10.2012 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 12.01.2016г.; 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№2                                                                                 от 12.01.2016г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачисления в ДОУ от 11.01.2016г. 

Антошкина Евгения Васильевича 

 

Приказываю: 

 

       1. Антошкину Самиру Евгеньевну 02.10.2011г. рождения зачислить во II 

младшую группу с 12.01.2016г.; 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

            



МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 8                                                                                 от 21.04.2016г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачисления в ДОУ от 19.04.2016г. 

Горшковой Любови Александровны 

 

Приказываю: 

 

       1. Горшкова Дмитрия Евгеньевича 19.07.2013 рождения зачислить в I 

младшую группу с 21.04.2016г.; 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                               

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  21                                                                               от 11.12.2015г. 

 



О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении  в ДОУ от 07.12.2015г. 

Бегалиевой Марины Сергеевны 

 

Приказываю: 

 

        1. Бегалиеву Алию Асетовну 27.02.2014 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 11.12.2015г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  22                                                                               от 15.12.2015г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении  в ДОУ от 08.12.2015г. 

Приходько Акырысь Жумабаевны 

 

Приказываю: 

 

         1.Туркуп Амира Сагенгалиевича 05.02.2013 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 15.12.2015г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

   

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  17                                                                               от 01.10.2015г. 

 



О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 30.09.2015г. 

Мазина Олега Сергеевича 

Приказываю: 

       1.   Мазину Анну Олеговну 28.02.2013 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 01.10.2015г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  20                                                                               от 27.10.2015г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 26.10.2015г. 

Телеушевой Райсы Аманжуевны 

Приказываю: 

 

         1.Телеушева Алмаза Карамановича 05.01.2013 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 27.10.2015г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 70% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  16                                                                               от 18.09.2015г. 



 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 16.09.2015г. 

Самохваловой Анны Александровны 

Приказываю: 

 

         1.Самохвалова Тимофея Евгеньевича 17.08.2013 г. рождения зачислить 

в I младшую группу с 18.09.2015г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  18                                                                               от 13.10.2015г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 12.10.2015г. 

Советовой Натальи Дементьевны 

 

Приказываю: 

 

         1.Советову Алену Витальевну 20.05.2013г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 13.10.2015г.; 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 70% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

 

                                              Заведующий                       Овчинникова В.А. 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  19                                                                               от 13.10.2015г. 



 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 12.10.2015г. 

Советовой Натальи Дементьевны 

 

Приказываю: 

       1. Советова Николая Витальевича 27.12.2011г. рождения зачислить во II 

младшую группу с 13.10.2015г.; 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  15                                                                               от 08.09.2015г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 07.09.2015г. 

Гаряиновой Анастасии Геннадьевны 

Приказываю: 

 

        1. Гаряинова Евгения Александровича 06.02.2014 г. рождения зачислить 

в I младшую группу с 08.09.2015г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  



№  12                                                                               от 13.05.2015г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 12.05.2015г. 

Самохваловой Надежды Сергеевны 

Приказываю: 

 

        1. Самохвалова Романа Евгеньевича  19.08.2013г. рождения зачислить в I 

младшую  группу с 13.05.2015г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  11                                                                               от 16.04.2015г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 14.04.2015г. 

Телеушевой Райсы Аманжуевны 

Приказываю: 

 

         1.Телеушеву Милану Карамановну  05.01.2011г. рождения зачислить в 

среднюю  группу с 16.04.2015г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  



№  10                                                                               от 14.04.2015г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 13.04.2015г. 

Комлевой Елены Владимировны 

Приказываю: 

 

         1.Комлева Максима Евгеньевича  23.0112012 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 14.04.2015г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  9                                                                              от 07.04.2015г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 06.04.2015г. 

Самохваловой Надежды Сергеевны 

Приказываю: 

 

         1.Самохвалову Светлану Евгеньевну 18.04.2011 г. рождения зачислить 

во II младшую группу с 07.04.2015г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  7                                                                               от 06.03.2015г. 



 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 04.03.2015г. 

Бойматовой Ксении Николаевны 

Приказываю: 

 

         1.Бойматову Нелли Бустоновну 24.01.2013г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 06.03.2015г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  8                                                                               от 31.03.2015г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 30.03.2015г. 

Фрид Нины Вячеславовны 

Приказываю: 

 

         1.Фрид Веронику Алексеевну 31.05.2013г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 31.03.2015г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

       

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  5                                                                               от 25.02.2015г. 



 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 24.02.2015г. 

Денисовой Елены Васильевны 

Приказываю: 

 

         1.Денисову Викторию Владимировну 20.06.2012г. рождения зачислить в 

I младшую группу с 25.03.2015г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 70% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  1                                                                               от 13.01.2015г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 12.01.2015г. 

Омилай Марины Анатольевны 

Приказываю: 

 

        1. Омилай Алину Юрьевну 05.07.2012г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 13.01.2015г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  



№  2                                                                               от 15.01.2015г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 13.01.2015г. 

Драпковой Натальи Михайловны 

Приказываю: 

 

         1.Драпкова Андрея Юрьевича 09.07.2013г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 15.01.2015г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  28                                                                              от 22.12.2014г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 19.12.2014г. 

Тамбовцевой Анастасии Александровны 

Приказываю: 

 

         1.Тамбовцева Тимофея Дмитриевича 25.05.2009г. рождения зачислить в 

среднюю  группу с 22.12.2014г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

       

 МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 



Приказ  

№  26                                                                               от 20.11.2014г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 19.11.2014г. 

Козловой Натальи Евгеньевны 

Приказываю: 

 

            1.Козлова Николая Денисовича 28.01.2013г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 20.11.2014г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  25                                                                               от 28.10.2014г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 27.10.2014г. 

Кочетовой Анны Юрьевны 

Приказываю: 

 

            1.Кочетову Арину Витальевну 01.07.2012г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 28.10.2014г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      



МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  24                                                                              от 06.10.2014г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 03.10.2014г. 

Карякиной Маргариты Александровны 

Приказываю: 

 

        1. Карякину Киру Евгеньевну 24.08.2010г. рождения зачислить в 

среднюю  группу с 06.10.2014г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  23                                                                             от 06.10.2014г. 

 

 

О зачислении ребенка в ДОУ 

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 03.10.2014г. 

Дубовой Анастасии Александровны 

Приказываю: 

 

            1.Дубову Ирину Евгеньевну 23.03.2012г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 06.10.2014г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 



МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  22                                                                              от 29.09.2014г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 26.09.2014г. 

Осиповой Елены Александровны 

Приказываю: 

 

         1.Осипова Тимофея Викторовича 11.10.2009г. рождения зачислить в 

среднюю  группу с 29.09.2014г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  19                                                                             от 23.09.2014г. 

 

 

О зачислении ребенка в ДОУ 

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 22.09.2014г. 

Нелидовой Любови Александровны 

Приказываю: 

 

            1.Нелидову Кристину Денисовну 26.10.2012г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 23.09.2014г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        



МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  16                                                                             от 08.09.2014г. 

 

 

О зачислении ребенка в ДОУ 

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 05.09.2014г. 

Ермаковой Елены Алексеевны 

Приказываю: 

 

            1.Ермакову Анну Витальевну 30.09.2012г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 08.09.2014г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  17                                                                             от 15.09.2014г. 

 

 

О зачислении ребенка в ДОУ 

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 12.09.2014г. 

Богомоловой Ирины Юрьевны 

Приказываю: 

 

            1.Богомолова Романа Евгеньевича 10.02.2013г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 15.09.2014г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 



 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  13                                                                              от 28.08.2014г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 27.08.2014г. 

Зулкарнеевой Евгении Викторовны 

Приказываю: 

 

        1. Зулкарнеева  Данила Максимовича 29.08.2009г. рождения зачислить в 

среднюю  группу с 28.08.2014г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  10                                                                             от 21.08.2014г. 

 

 

О зачислении ребенка в ДОУ 

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 20.08.2014г. 

Азиковой Татьяны Валерьевны 

Приказываю: 

 

           1. Азикова Никиту Сергеевича 12.09.2011г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 21.08.2014г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 



МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  9                                                                            от 28.07.2014г. 

 

 

О зачислении ребенка в ДОУ 

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 25.07.2014г. 

Брежневой Натальи Павловны 

Приказываю: 

 

            1.Брежнева Павла Сергеевича  17.08.2011г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 28.07.2014г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  8                                                                               от 08.07.2014г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 07.07.2014г. 

Бойматовой Ксении Николаевны 

Приказываю: 

 

         1.Бойматова Александра Бустоновича 23.08.2011г. рождения зачислить 

в I младшую группу с 08.07.2014г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 



   

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  7                                                                             от 02.06.2014г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 30.05.2014г. 

Шекербаевой Софьи Палуановны 

Приказываю: 

 

         1.Шекербаева Альберта Бахтиеровича  15.11.2011г. рождения зачислить 

в I младшую группу с 02.06.2014г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 70% 

на сновании справки о составе семьи и справки, что Шекербаева Софья 

Палуановна  является многодетной матерью. 

 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  5                                                                             от 08.04.2014г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 07.04.2014г. 

Назаркиной Виктории Валерьевны 

Приказываю: 

 

         1.Назаркину Яну Андреевну 01.07.2011г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 08.04.2014г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 



 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  4                                                                             от 27.03.2014г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 26.03.2014г. 

Капраловой Натальи Ивановны 

Приказываю: 

 

         1.Капралова Дмитрия Андреевича 23.07.2012г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 27.03.2014г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  3                                                                            от 02.02.2014г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 31.01.2014г. 

Кузичкиной Ольги Сергеевны 

Приказываю: 

 

         1.Кузичкину Полину Федоровну 21.06.2011г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 02.02.2014г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        



МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  26                                                                            от 10.12.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 09.12.2013г. 

Жбанковой Екатерины Викторовны 

Приказываю: 

 

         1.Жбанкова Ивана Александровича 04.05.2012г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 10.12.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                            

                                                    Заведующий                       Овчинникова В.А. 

 

 

        

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  25                                                                            от 03.12.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявлений о зачислении в ДОУ от 02.12.2013г. 

Самойловой Ольги Александровны и Кочетовой Анны Юрьевны 

Приказываю: 

 

         1.Самойлова Александра Денисовича 16.03.2012г. рождения зачислить в 

I младшую группу с 03.12.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

        3.Кочетоау Юлию Витальевну 22.10.2010г. рождения зачислить во II 

младшую группу с 03.12.2013г.     

        4. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                    Заведующий                       Овчинникова В.А. 



    

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  24                                                                           от 07.11.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 06.11.2013г. 

Рузановой Виктории Валентиновны 

Приказываю: 

 

         1.Рузанову Анастасию Дмитриевну 11.07.2011г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 07.11.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

 

                                                         Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  23                                                                           от 24.10.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 22.10.2013г. 

Одношеиной Анастасии Александровны 

Приказываю: 

 

         1.Одношеину Карину Владимировну 03.09.2011г. рождения зачислить в 

I младшую группу с 24.10.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

       



МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  21                                                                           от 15.10.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 14.10.2013г. 

Головковой Натальи Анатольевны 

Приказываю: 

 

         1.Головкова Петра Алексеевича 26.01.2012г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 15.10.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 70% 

на сновании справки о составе семьи и справки, что Головкова Наталья 

Анатольевна  является многодетной матерью. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

        

 

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  19                                                                           от 18.09.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 16.09.2013г. 

Мунасыповой Татьяны Ивановны 

Приказываю: 

 

         1.Мунасыпова Матвеея Сергеевича 08.01.2012г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 18.09.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      



 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  18                                                                           от 09.09.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 06.09.2013г. 

Магомедовой Разият Гусейниевны 

Приказываю: 

 

         1.Магомедова Ибрагима Алиевича 20.01.2011г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 09.09.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 70% 

на сновании справки о составе семьи и справки, что Магомедова Разият 

Гусейниевна является многодетной матерью. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

 

 

        

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  15                                                                           от 26.08.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявлений о зачислении в ДОУ от 23.08.2013г. 

Ступаковой Любови Николаевны и Акчуриной Оксаны Владимировны 

Приказываю: 

 

         1.Самойлова Данила Александровича 19.03.2012г. рождения зачислить 

в I младшую группу с 26.08.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе. 

       1.Акчурину Викторию Сергеевну 20.08.2010г. рождения зачислить во II 

младшую группу с 27.08.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 



    

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  14                                                                           от 22.08.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 19.08.2013г. 

Палагиной Инны Николаевны 

Приказываю: 

 

         1.Палагину Полину Алексеевну 14.01.2011г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 22.08.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

 

 

 

 

 

 

      

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  13                                                                           от 27.06.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 25.06.2013г. 

Давлетовой Айгули Муллагалеевны 

Приказываю: 

 

         1.Абдирова Артура Жанабаевича 01.02.2010 г. рождения зачислить во II 

младшую группу с 27.06.2013г. 

        2.Освободить 100% оплаты за содержание в детском саду на основании 

справки ребенка-инвалида. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      



 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  12                                                                           от 13.06.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 10.06.2013г. 

Испуловой Елены Владимировны 

Приказываю: 

 

         1.Испулова Руслана Тулегеновича 02.04.2010 г. рождения зачислить во 

II младшую группу с 13.06.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      

 

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  11                                                                          от 06.06.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 04.06.2013г. 

Чириковой Екатерины Петровны 

Приказываю: 

 

         1.Чирикову Викторию Владимировну 02.04.2010 г. рождения зачислить 

в I младшую группу с 06.06.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      



 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  10                                                                          от 27.05.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 24.05.2013г. 

Скопинцевой Елены Николаевны 

Приказываю: 

 

         1.Колесникову Викторию Денисовну 16.05.2011 г. рождения зачислить 

в I младшую группу с 27.05.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

 

 

 

 

 

      

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  9                                                                          от 29.04.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 26.04.2013г. 

Стадниковой Екатерины Анатольевны 

Приказываю: 

 

         1.Стадникова Егора Сергеевича 20.10.2011 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 29.04.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      

 



МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  8                                                                         от 25.04.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 23.04.2013г. 

Козловой Натальи Евгеньевны 

Приказываю: 

 

         1.Казначееву Ольгу Денисовну 12.10.2011 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 25.04.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

 

 

 

 

 

 

      

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  7                                                                         от 22.04.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 19.04.2013г. 

Мазиной Людмилы Владимировны 

Приказываю: 

 

         1.Мазина Матвея Олеговича 22.09.2010 г. рождения зачислить во II 

младшую группу с 22.04.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      

 



 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  3                                                                        от 19.03.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 18.03.2013г. 

Исламовой Лии Расуловны 

Приказываю: 

 

         1.Исламову Диану Владиковну 04.11.2011 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 19.03.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

 

 

      

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№  2                                                                        от 07.03.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 05.03.2013г. 

Карповой Оксаны Александровны 

Приказываю: 

 

         1.Карпова Александра Дмитриевича 15.02.2010 г. рождения зачислить в 

среднюю группу с 07.03.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      

 

 



МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 31                                                                        от 03.10.2012г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 01.10.2012г. 

Бегалиевой Марины Александровны 

Приказываю: 

 

         1.Бегалиева Богдана Асетовича 23.09.2010 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 03.10.2012г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

 

 

 

 

      

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 24                                                                        от 07.06.2012г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 05.06.2012г. 

Рябовой Алены Павловны 

Приказываю: 

 

         1.Рябова Кирилла Ярославовича 21.06.2010 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 07.06.2012г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      

 

 



МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 21                                                                        от 22.05.2012г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 21.05.2012г. 

Орловой Натальи Романовны 

Приказываю: 

 

         1.Орлову Анастасию Ивановну 20.03.2010 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 22.05.2012г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

 

 

 

      

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 19                                                                        от 03.05.2012г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 30.04.2012г. 

Кирилиной Ларисы Вячеславовны 

Приказываю: 

 

         1.Желтоножко Кристину Владимировну 05.02.2010 г. рождения 

зачислить в I младшую группу с 03.05.2012г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

 

 

 

 

 

      



МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 16                                                                        от 04.04.2012г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 03.04.2012г. 

Рогачевой Гюзель Фариховны 

Приказываю: 

 

         1.Рогачева Владика Алексеевича 18.09.2009 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 04.04.2012г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

 

 

 

      

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 15                                                                       от 12.03.2012г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 07.03.2012г. 

Фостяк Светланы Валерьевны 

Приказываю: 

 

         1.Фостяк Артема Ивановича  01.04.2010 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 12.03.2012г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      

 

 



МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 14                                                                       от 01.03.2012г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 28.02.2012г. 

Крыковой Ольги Анатольевны 

Приказываю: 

 

         1.Крыкова Владимира Сергеевича 29.07.2010 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 01.03.2012г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 12                                                                       от 21.02.2012г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 20.02.2012г. 

Гаряиновой Анастасии Геннадьевны 

Приказываю: 

 

         1.Гаряинова Ивана Александровича 16.08.2010 г. рождения зачислить в 

I младшую группу с 21.02.2012г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      

 

 



МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 3                                                                       от 18.04.2011г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 17.04.2011г. 

Акуленковой Марьи Муллагалеевны 

Приказываю: 

 

         1.Акуленкову Полину Юрьевну 21.11.2009 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 18.42.2011г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 27                                                                      от 18.08.2010г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 17.08.2010г. 

Степанниковой Екатерины Александровны 

Приказываю: 

 

         1.Степанникову Анастасию Сергеевну 22.01.2009 г. рождения зачислить 

в I младшую группу с 18.08.2010г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      

 

 



МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 4                                                                      от 08.04.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 05.04.2013г. 

Ионовой Елены Викторовны 

Приказываю: 

 

         1.Ионову Ангелину Сергеевну 16.01.2011 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 08.04.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      

 

 

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 34                                                                      от 17.12.2012г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 14.12.2012г. 

Егоровой Евгении Владимировны 

Приказываю: 

 

         1.Егорова Матвея Александровича 23.09.2010 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 17.12.2012г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      



 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 7                                                                      от 23.08.2011г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 23.08.2011г. 

Егоровой Евгении Владимировны 

Приказываю: 

 

         1.Егорову Варвару Александровну 09.04.2010 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 23.08.2011г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      

 

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 20                                                                      от 23.09.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 20.09.2013г. 

Серяковой Галии Фариховны 

Приказываю: 

 

         1.Серякову Ангелину Павловну 25.09.2010 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 23.09.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      



 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 22                                                                      от 21.10.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 18.10.2013г. 

Таржановой Натальи Петровны  

Приказываю: 

 

         1.Таржанову Веронику Игоревну 02.02.2011г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 21.10.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      

 

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 14                                                                      от 04.07.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 03.07.2013г. 

Голенковой Оксаны Викторовны 

Приказываю: 

 

         1.Голенкову Анастасию Дмитриевну 26.10.2008 г. рождения зачислить 

среднюю группу с 04.07.2013г. 

         2.Освободить 100% оплаты за содержание в детском саду на основании 

справки ребенка-инвалида. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      



 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 21                                                                      от 15.10.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 14.10.2013г. 

Головковой Натальи Анатольевны  

Приказываю: 

 

         1.Головкову Алену Алексеевну 10.01.2009г. рождения зачислить в 

среднюю группу с 15.10.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      

 

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 6                                                                      от 15.04.2013г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 12.04.2013г. 

Денисовой Елены Васильевны  

Приказываю: 

 

         1.Денисова Сергея Владимировича 09.02.2010г. рождения зачислить во  

II младшую группу с 15.04.2013г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      



 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 7                                                                      от 23.08.2011г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 22.08.2011г. 

Киреевой Ирины Владимировны   

Приказываю: 

 

         1.Киреева Максима Евгеньевича 23.12.2009г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 23.08.2011г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      

 

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 7                                                                      от 23.08.2011г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 22.08.2011г. 

Мешковой Марины Сергеевны  

Приказываю: 

 

         1.Мешкову Кристину Сергеевну 30.08.2009г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 23.08.2011г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      



 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 9                                                                      от 01.02.2012г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 31.01.2012г. 

Давтян Сотеник Гамлетовны  

Приказываю: 

 

         1.Назарян Давида Кареновича 10.12.2009г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 01.02.2012г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      

 

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 1                                                                      от 19.01.2012г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 18.01.2012г. 

Романовой Екатерины Игоревны  

Приказываю: 

 

         1.Романова Кирилла Витальевича 29.11.2010г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 19.01.2012г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      



 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 19                                                                      от 30.10.2012г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 29.10.2012г. 

Рукиной Марии Петровны 

Приказываю: 

 

         1. Рукина Богдана Алексеевича 27.01.2010г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 30.10.2012г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 50% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      

 

 

 

 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 32                                                                      от 09.10.2012г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 08.10.2012г. 

Умаргалеевой Айслу Багиткиреевны 

Приказываю: 

 

         1.Умаргалееву Жанну Адильжановну 18.10.2009 г. рождения зачислить 

в I младшую группу с 09.10.2012г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 20% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      



 

МБДОУ д/сад «Солнышко» п. Горный 

Приказ  

№ 7                                                                      от 27.09.2011г. 

 

О зачислении ребенка в ДОУ  

  

      На основании Устава и заявления о зачислении в ДОУ от 26.09.2011г. 

Учкиной Валентины Владимировны  

Приказываю: 

 

         1.Учкина Никиту Сергеевича 04.06.2009 г. рождения зачислить в I 

младшую группу с 26.09.2011г. 

        2. Выплачивать компенсацию части родительской платы в размере 70% 

на сновании справки о составе семьи. 

 

                                               Заведующий                       Овчинникова В.А. 

      

 


